
 

1 
 

 

Toruń, dnia 27.05.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę wyposażenia dla Żłobka Miejskiego nr 

4 w Toruniu w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 „MALUCH+ 2022-2029” (nr sprawy: 31/2024/TCUW). 

 

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w częściach: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X postępowania.   

 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części I – zabawki i pomoce do 

prowadzenia zajęć: 

Nazwa i adres: New Life Property Sp. z o.o, ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 52 475,60 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

 

 Punktacja złożonych ofert w części I – zabawki i pomoce do prowadzenia zajęć: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 
Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

155 373,44 zł 

20,26 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
60,26 pkt. 

2. 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 44,  

37-300 Leżajsk 

65 172,00 zł 

48,31 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
68,31 pkt. 

3. 
SALTAR Group Sp. z o.o. 

Barwinek 5/26,  

25-150 Kielce 

73 146,72 zł 

43,04 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
83,04 pkt. 

4. 
Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246,  

85-766 Bydgoszcz 

81 937,68 zł 

38,43 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
78,43 pkt. 

5. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25,  

90-248 Łódź 

73 831,84 zł 

42,64 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
62,64 pkt. 



 

2 
 

 

6. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

78 614,84 zł 

40,05 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
80,05 pkt. 

7. 
Kosmal Wojciech Kosmala, 

ul. Grabowska 20a,  

82-500 Mareza 

86 023,52 zł 

36,60 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
76,60 pkt. 

8. 
New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

52 475,60 zł 

60,00 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 

100,00 pkt. 

Wybrana oferta 

9. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł 

Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

63 294,68 zł 

49,74 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
89,74 pkt. 

10. 
Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska 362,  

43-300 Bielsko-Biała 

57 156,60 zł 

55,09 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
95,09 pkt. 

11. 
Tesora Marzena Paczyńska, 

ul. Kasztanowa 5, 

43-300 Bielsko-Biała 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

 

2. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części II – meble, artykuły dekoracyjne i 

bielizna pościelowa: 

Nazwa i adres: W&A Adam Wasielewski, ul. Powstańców Wielkopolskich 47/5, 63-800 

Gostyń 

Łączna cena oferty wybranej: 30 200,22 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

 Punktacja złożonych ofert w części II – meble, artykuły dekoracyjne i bielizna pościelowa: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 
Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

80 782,08 zł 

21,32 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
61,32 pkt. 

2. 
W&A Adam Wasielewski, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 

47/5, 63-800 Gostyń 

30 200,22 zł 

57,04 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 

97,04 pkt. 

Wybrana oferta 

3. 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o., 

ul. Mickiewicza 44,  

37-300 Leżajsk 

39 711,20 zł 

43,38 pkt. 

4 tygodnie 

10 pkt. 
53,38 pkt. 

4. 
"Drzewiarz- Bis" Sp. z o. o.,  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 

87-600 Lipno 

32 718,00 zł 

52,65 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
72,65 pkt. 

5. 
Bydgosta Sp. z o.o., 

ul. Fordońska 246,  

85-766 Bydgoszcz 

41 778,18 zł 

41,23 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
81,23 pkt. 



 

3 
 

 

6. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25,  

90-248 Łódź 

29 846,92 zł. 

57,71 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
77,71 pkt. 

7. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

43 712,00 zł. 

39,41 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
79,41 pkt. 

8. 
Kosmal Wojciech Kosmala, 

ul. Grabowska 20a,  

82-500 Mareza 

43 775,60 zł. 

39,35 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 

 

79,35 pkt. 

9. 

Cezas Anna Kulik, 

ul. Księcia Adama 

Czartoryskiego 23/4, 66-400 

Gorzów Wielkopolski 

28 708,20 zł. 

60,00 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
80,00 pkt. 

10. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł 

Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

36 899,26 zł. 

46,68 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
86,68 pkt. 

 

3. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części III - wyposażenie placu zabaw: 

Nazwa i adres: ASTAGLOBAL S.C Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

Łączna cena oferty wybranej: 72 563,20 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

Punktacja złożonych ofert w części III - wyposażenie placu zabaw: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 
Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

123 969,86 zł 

35,12 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
75,12 pkt. 

2. 
SALTAR Group Sp. z o.o., 

Barwinek 5/26,  

25-150 Kielce 

143 485,34 zł 

30,34 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
70,34 pkt. 

3. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25,  

90-248 Łódź 

140 722,00 zł 

30,94 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
50,94 pkt. 

4. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

132 417,00 zł 

32,88 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
72,88 pkt. 

5. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł 

Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

72 563,20 zł 

60,00 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 

100,00 pkt. 

Wybrana oferta 



 

4 
 

 

6. 
Tesora Marzena Paczyńska, 

ul. Kasztanowa 5, 

43-300 Bielsko-Biała 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

 

4. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części IV – sprzęt dydaktyczny, 

animacyjny i sportowy dla dzieci: 

Nazwa i adres: New Life Property Sp. z o.o, ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 52 607,99 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

Punktacja złożonych ofert w części IV – sprzęt dydaktyczny, animacyjny i sportowy dla 

dzieci: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi 
Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a, 

 01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
Strefa Kreatywności sp. z o.o., 

ul. Mickiewicza 44,  

37-300 Leżajsk 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

3. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

56 545,65 zł 

55,82 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień  

20 pkt. 
95,82 pkt. 

4. 

New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

52 607,99 zł 

60,00 pkt. 

48 miesięcy  

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 

100,00 pkt. 

Wybrana 

oferta 

5. 
Cezas Anna Kulik, 

ul. Księcia Adama Czartoryskiego 23/4,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

55 057,26 zł 

57,33 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień  

20 pkt. 
97,33 pkt. 

6. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

63 350,29 zł 

49,83 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień  

20 pkt. 
89,83 pkt. 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

5. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części V – sprzęt sprzątający i środki 

czyszczące: 

Nazwa i adres: New Life Property Sp. z o.o, ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 76 549,62 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

Punktacja złożonych ofert w części V – sprzęt sprzątający i środki czyszczące: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi 
Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

Biuro Inżynieryjne MARTEX 

Marcin Puźniak,  

Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

79 584,69 zł 

57,71 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
97,71 pkt. 

2. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

 ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

170 367,67 zł 

26,96 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
66,96 pkt. 

3. 

Laboratorium naukowo-

wdrożeniowe Korona Wojciech Luft, 

ul. G. Narutowicza 94/96/3,  

97-300 Piotrków Trybunalski 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

4. 
Bydgosta Sp. z o.o., 

ul. Fordońska 246,  

85-766 Bydgoszcz 

91 454,19 zł 

50,22 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
90,22 pkt. 

5. 
Fresh Team Sp. z o.o., 

ul. Granitowa 6,  

87-100 Toruń 

81 031,06 zł 

56,68 pkt. 

24 miesięcy 

10 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
86,68 pkt. 

6. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

93 811,33 zł 

48,96 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
88,96 pkt. 

7. 
DABEX-Bydgoszcz Sp. z o.o, 

ul. Toruńska 151,  

85-880 Bydgoszcz 

87 981,90 zł 

52,20 pkt. 

24 miesięcy 

10 pkt. 

2 tygodnie 

10 pkt. 
72,20 pkt. 

8. 

New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

76 549,62 zł 

60,00 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 

100,00 pkt. 

Wybrana 

oferta 

9. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

77 901,67 zł 

58,96 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
98,96 pkt. 

 

 

 



 

6 
 

 

6. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VI – dostawa urządzeń i sprzętu 

gastronomicznego: 

Nazwa i adres: ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1, 82-500 

Kwidzyn 

Łączna cena oferty wybranej: 32 306,60 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

Punktacja złożonych ofert w części VI – dostawa urządzeń i sprzętu gastronomicznego: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 
Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

93 750,61 zł 

20,68 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
60,68 pkt. 

2. 
Ulton S.C., 

ul. Cicha 10, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

3. 
Bydgosta Sp. z o.o., 

ul. Fordońska 246,  

85-766 Bydgoszcz 

444 435,90 zł 

4,36 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
44,36 pkt. 

4. 
GAMA Plawgo & Zawisza Sp. 

Jawna ul. Szczecińska 25a,  

75-122 Koszalin 

45 239,40 zł 

42,85 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
82,85 pkt. 

5. 
Culina Polska Katarzyna Gajdos, 

ul. Zawiszy Czarnego 24,  

33-300 Nowy Sącz 

35 053,08 zł 

55,30 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
95,30 pkt. 

6. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

43 104,57 zł 

44,97 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
84,97 pkt. 

7. 
Kosmal Wojciech Kosmala, 

ul. Grabowska 20a,  

82-500 Mareza 

44 260,75 zł 

43,79 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
83,79 pkt. 

8. 
Ajo&Robin Szafruga Sp. J., 

ul.Łączna 39/121, 

 41-303 Dąbrowa Górnicza 

35 198,77 zł 

55,07 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
75,07 pkt. 

9. 
F&B GASTRO Sp. z o.o., 

ul. Leona Popielskiego 3,  

52-019 Wrocław 

38 934,42 zł 

49,79 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
89,79 pkt. 

10. 
GASTROMATIC Sp. z o.o, 

ul. Dąbrowskiego 6,  

87-100 Toruń 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

10. 
New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

32 896,32 zł 

58,92 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 
98,92 pkt. 



 

7 
 

 

12. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł 

Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

32 306,60 zł 

60,00 pkt. 

1 tydzień  

40 pkt. 

100,00 pkt. 

Wybrana oferta 

13. 
Strefa Kreatywności sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 44,  

37-300 Leżajsk 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

14. 
GASTROPULS.PL Sp. z o.o., 

 ul. Niska 6,  

31-306 Kraków 

Oferta odrzucona 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

 

7. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VII – pomoce do prowadzenia 

zajęć – multimedia oraz sprzęt biurowy: 

Nazwa i adres: Tesora Marzena Paczyńska, ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Łączna cena oferty wybranej: 21 720,00 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

 

Punktacja złożonych ofert w części VII – pomoce do prowadzenia zajęć – multimedia oraz 

sprzęt biurowy: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

Biuro Inżynieryjne MARTEX 

Marcin Puźniak,  

Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

28 190,37 zł 

46,23 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
86,23 pkt. 

2. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

 ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

61 770,62 zł 

21,10 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
61,10 pkt. 

3. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

38 410,00 zł 

33,93 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
73,93 pkt. 

4. 
AKTYWNIE W SZKOLE Angelika 

Grandyberg, Zawady 11D,  

98-235 Błaszki 

23 124,00 zł 

56,36 pkt. 

24 miesięcy 

10 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
86,36 pkt. 

5. 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 

ul. Spokojna 18,  

41-940 Piekary Śląskie 

23 700,87 zł 

54,99 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
94,99 pkt. 

6. 
New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

22 220,01 zł 

58,65 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
98,65 pkt. 



 

8 
 

 

7. 

Cezas Anna Kulik, 

ul. Księcia Adama Czartoryskiego 

23/4,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

30 567,96 zł 

42,63 pkt. 

36 miesięcy 

15 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
77,63 pkt. 

8. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

28 587,75 zł 

45,59 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
85,59 pkt. 

9. 
Tesora Marzena Paczyńska, 

ul. Kasztanowa 5,  

43-300 Bielsko-Biała 

21 720,00 zł 

60,00 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 

100,00 pkt. 

Wybrana ofeta 

 

8. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VIII – wózki: 

Nazwa i adres: W&A Adam Wasielewski, ul. Powstańców Wielkopolskich 47/5, 63-800 

Gostyń  

Łączna cena oferty wybranej: 7 780,00 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

 

Punktacja złożonych ofert w części VIII – wózki: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 
Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

18 068,70 zł 

22,81 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
62,81 pkt. 

2. 

W&A Adam Wasielewski, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 

47/5,  

63-800 Gostyń 

7 780,00 zł 

52,98 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 

92,98 pkt. 

Wybrana oferta  

3. 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o., 

ul. Mickiewicza 44,  

37-300 Leżajsk 

9 680,00 zł 

42,58 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt.  
82,58 pkt. 

4. 
SALTAR Group Sp. z o.o., 

Barwinek 5/26,  

25-150 Kielce 

9 804,02 zł 

42,04 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
82,04 pkt. 

5. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25,  

90-248 Łódź 

6 870,02 zł 

60,00 pkt. 

2 tygodnie 

20 pkt. 
80,00 pkt. 

6. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

10 320,00 zł 

39,94 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
79,94 pkt. 

7. 
Kosmal Wojciech Kosmala, 

ul. Grabowska 20a,  

82-500 Mareza 

9 889,94 zł 

41,68 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
81,68 pkt. 



 

9 
 

 

8. 
New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

9 854,76 zł 

41,83 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
81,83 pkt. 

9. 

Cezas Anna Kulik, 

ul. Księcia Adama 

Czartoryskiego 23/4, 66-400 

Gorzów Wielkopolski 

9 594,00 zł 

42,96 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
82,96 pkt. 

10. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł 

Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

9 229,60 zł 

44,66 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
84,66 pkt. 

 

9. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części IX – wyposażenie i sprzęt 

ogrodowy: 

Nazwa i adres: Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 

Krzeszów 

Łączna cena oferty wybranej: 27 772,17 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

Punktacja złożonych ofert w części IX – wyposażenie i sprzęt ogrodowy: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

Biuro Inżynieryjne MARTEX 

Marcin Puźniak,  

Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

27 772,17 zł 

60,00 pkt. 

48 miesięcy  

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 

100,00 pkt. 

Wybrana oferta 

2. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

 ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

86 312,93 zł 

19,31 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
59,31 pkt. 

3. 

W&A Adam Wasielewski, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 

47/5,  

63-800 Gostyń 

45 700,09 zł 

36,46 pkt. 

24 miesięcy 

10 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
66,46 pkt. 

4. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

28 807,49 zł 

57,84 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
97,84 pkt. 

5. 
New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

38 783,89 zł 

42,96 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
82,96 pkt. 

6. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

31 363,95 zł 

53,13 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
93,13 pkt. 



 

10 
 

 

7. 
Tesora Marzena Paczyńska, 

ul. Kasztanowa 5,  

43-300 Bielsko-Biała 

27 964,00 zł 

59,59 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
99,59 pkt. 

 

Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

10.  Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części X -  materiały remontowe: 

Nazwa i adres: ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1, 82-500 

Kwidzyn 

Łączna cena oferty wybranej: 1 848,68 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.   

Punktacja złożonych ofert w części X – materiały remontowe: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 
Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

4 369,05 zł 

25,39 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
65,39 pkt. 

2. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł 

Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

1 848,68 zł 

60,00 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 

 

100,00 pkt. 

Wybrana oferta 

3. 
Tesora Marzena Paczyńska, 

ul. Kasztanowa 5, 

43-300 Bielsko-Biała 

1 966,00 zł 

56,42 pkt. 

1 tydzień 

40 pkt. 
96,42 pkt. 

 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 

 


		2024-05-27T08:45:18+0200
	Łukasz Nowak




